
Referat fra FAU – møte Åretta 26. januar 2010 
 
Fravær: Furuli, Smestad, Ovesen  
 
 

A) Rektor om ”Rikets tilstand”: 
1) Vedr. representanter i elevrådet og orden/oppførselskarakter jfr. oppslag i 

lokalpressen: Åretta praktiserer ikke en kobling mellom karakter i orden/oppførsel og 
deltakelse i elevråd. Imidlertid forsøker skolen å informere elevrådskandidater og 
valgte representanter om gode holdninger og ansvar ved å sitte i elevrådet. 

2) Elevrådet har tatt initiativ til ”Antimobbeuke” ved skolen i uke 8. Det vil foregå 
temarettet aktivitet i alle klasser men dagsprogrammet for øvrig vil bli som vanlig. 
Elevene vil få leksefri denne uka. FAU anbefaler at man stiller krav til at alle elever 
må være med å produsere et resultat fra ukens temaarbeide og for eksempel presentere 
dette som postere i kantina,holde pressekonferanse for lokalpressen eller andre 
kreative måter å dokumentere aktivitet og læring på.  

3) Sykefravær blant lærerne: Det er høyt sykefravær blant lærerne for tiden. Dette har gitt 
og kan gi dårligere undervisningskvalitet og –kvantitet. Spesialundervisning kan falle 
bort. Det finnes midler til vikarbruk men ikke nok kvalifiserte vikarer. FAU ber rektor 
registrere og dokumentere tap av undervisning og referere dette til FAU i april. Videre 
ønsker FAU at rektor registrerer prosentvis sykefravær. Det kan bli aktuelt å bruke 
dataene i ressursdiskusjoner med kommunen. 

4) Skolebøker: Det er bestilt nye lærebøker i matte og RLE. 8. og 9. klasse vil kunne nyte 
godt av dette allerede i år. Nye bøker for 10 .klasse kommer i 2011. 

5) Bøker lånt ved skolebiblioteket blir fort slitt/ødelagt. Kravet om erstatningsansvar vil 
bli praktisert strengere enn før. 

6) Vurderingspraksis i gym: Basis for vurdering/karaktersetting i gym har endret seg etter 
kunnskapsløftet. Siste året har Åretta tolket regelverket dithen at elevens 
forutsetninger ikke skal tas med i betraktning, bortsett fra situasjoner der eleven har 
fysiske handicap eller aktuelle medisinske diagnoser. Dermed er det, for alle friske, 
oppnådd kompetanse/ferdigheter som legges til grunn ved karaktersetting. Skolen har 
diskutert dette prinsippet internt i fjor. Det foreligger ikke samkjøring mellom skolene 
i kommunen. Det er kommet protester fra foreldrehold i forhold til denne praksis men 
skolen har valgt å tolke regelverket på denne måten inntil det kommer sentrale 
styringsinstrukser som evt. medfører endring av dette. Saken ble diskutert på FAU-
møtet. 
Det vil i inneværende uke bli arrangert  et møte mellom kommunens rektorer for å 
samkjøre praksis. Tilbakemelding vil komme fra rektor. 

 
B) Leirskole: Spada ber om at tapet av leirskoleopphold tas opp til bred diskusjon ved 

neste møte. Dette for å kunne legge press på kommunen i kommende budsjettprosess. 
C) 10.klasse – avslutning på Kroken. Til dette arrangementet er det en viss uro knyttet til 

bruk av rusmidler. En ber foreldre ta seg en tur innom Kroken den aktuelle kvelden. 
Det er ikke planlagt eget kveldsarrangement på skolen. 

 
Evt:  
 
Spada: Spørsmål til rektor: Hvordan skal ordningen med 14 fratrekkbare dager fra 
fraværstallene praktiseres? ( Alle foreldre vil ha mulighet til dette) Rektor svarer at en 



ikke har avklart dette helt, men at en må finne en ordning som ikke er for byråkratisk. 
Muligens et avkrysningsskjema som gis til foreldrene. 
 
Sulheim: - Hvor stort er antall elever som dropper ut fra Åretta? Rektor anslår at 3-4% har 
mer enn 1/3 tids fravær gjennom 10. klasse. Usikkert om tallet er oppad- eller 
nedadgående . Diskusjonen rundt takling av det og –årsaker foregår aktivt i skolemiljøet. 
Furu er opptatt av bedret samspill mellom helsevesen og skolen men det foregår ingen 
målrettet aktivitet for å få til dette. 
                - Vedr. russeaktiviteter. Har Åretta opplevd ubehagelige hendelser knyttet til 
aktiviteter fra russen? Skjer det kommunikasjon mellom ledelsen ved Åretta og 
Lilllehammer Videregående vedrørende evt. russeaktiviteter? Rektor svarer: Russen pleier 
å komme innom på skolen men han kjenner ikke til problematiske episoder. Det foregår 
ikke formell kontakt mellom skolene vedr. dette.   
 
 
Møtet hevet kl.20.25. 
 
 
Neste møte: Onsdag 24. februar kl. 18.30  
 


